
06.06.2018 на заседании Территориальной избирательной комиссии 

№ 26 начальник Управления организации и правового обеспечения 

избирательного процесса, взаимодействия со средствами массовой 

информации Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.Э. Лебедева 

вручила Почетную грамоту  Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

члену Территориальной избирательной комиссии № 26 с правом решающего 

голоса Сусловой Галине Владимировне за многолетнее безупречное и 

добросовестное  исполнение обязанностей члена Территориальной 

избирательной комиссии № 26 и в связи с 60 летием со дня рождения в 

соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

28.04.2018 № 51-10 «О награждении Почетной грамотой Санкт-

Петербургской избирательной комиссии»  

 

 

 



 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 апреля 2018 года № 51-10 

 

О награждении Почетной грамотой  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

 

За многолетнее безупречное и добросовестное исполнение 

обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии № 26  

с правом решающего голоса и в связи с 60-летием со дня рождения,  

в соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии Суслову Галину Владимировну, члена Территориальной 

избирательной комиссии № 26 с правом решающего голоса. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

В.Н. Панкевича. 

 

Председатель  

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 

 

 

 

В.Н. Панкевич 

Секретарь  

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 

 

 

М.А. Жданова 

 


